
Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  127-22 
 
Portefeuillehouder: J. Kes 
Onderwerp:        Voorstel tot wijziging van de Financiële verordening gemeente Waterland 
         2016 in verband met de Nota Grondbeleid. 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 februari 2018; 
 
overwegende dat het wenselijk is om te komen tot een wijziging van de Financiële verordening gemeente 
Waterland 2016 in verband met het vaststellen van de Nota Grondbeleid Gemeente Waterland 2018; 
 
gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, 
 

B E S L U I T : 

vast te stellen de navolgende verordening tot wijziging van de Financiële verordening gemeente Waterland 
2016. 
 
Artikel I 
 
A. Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Onderdeel c komt te luiden: 
c. de bezwaring van gemeentelijke onroerende zaken met het recht van hypotheek en/of erfpacht. 

 
Artikel II 
 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op (geen datum invullen) 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM    L.M.B.C. Wagenaar-Kroon 
griffier      voorzitter 
 

 
 


